АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016

                                                                                           № 47
	О принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении
Потапкина Анатолия Игоревича

В соответствии с Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденным постановлением Администрации Инкинского сельского поселения от 29.06.2012 № 72,  и учитывая решение жилищной комиссии муниципального образования «Инкинское сельское поселение» от 20.05.2016  № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет  в качестве нуждающегося в жилом помещении Потапкина Анатолия Игоревича на основании п.п. 3 п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ.

2. На основании п.п. 1 п. 2 ст. 57 Жилищного кодекса РФ включить Потапкина Анатолия Игоревича в список граждан в Книге учета граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, под номером 7.

3. Ответственному за ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях Е.В. Кульменевой, включить Потапкина Анатолия Игоревича  в Книгу учета  граждан, нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
                     Г.Н. Вариводова